com  03 (três) gavetas 

com amortecedores nas corrediças,  para uso no Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de 

Coração de Maria – BA. A empresa VEREZZA FABRICA DE MOVEIS LTDA CNPJ SOB 

Nº.14.666.555/0001-81, contratada com o valor R$ 7.920,00 ( Sete Mil, Novecentos e Vinte Reais)                        

Dotação Orçamentária Órgão:  

UNIDADE 02.09.00 – PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DE CORAÇÃO DE MARIA  

ATIVIDADE 2070 – MANUTENÇÃO DA PREVIDÊNCIA DE CORAÇÃO DE MARIA 

ELEMENTO DE DESPESA – 4.4.9.0.52.42 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE.